
طرح «نور» برای برخورد با کشف
حجاب آغاز شد

طرح پلیس برای برخورد با ناهنجاریهای اجتماعی در حوزه حجاب و
عفاف که عمدتا مربوط به برخورد با مصادیق کشف حجاب میشود، تحت
عنوان «طرح نور» به اجرا درآمد. طرحی که به گفته سردار عباسعلی
محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در همه معابر و اماکن عمومی

کلید خورده است. 

محمدیان همچنین دلیل اجرای این طرح را «رعایت قانون» و «مطالبه
مردم متدین» اعلام کرد و گفت: مردم ما به قانون مداری و رعایت
قانون شهره هستند و فقط درصد کمی از مردم نسبت به رعایت قانون

بیتوجهی میکنند.

همانطور که قبلا اطلاعرسانی شده بود. از امروز پلیس تهران هم مانند
سایر استانها اقدامات خود در مورد قانونشکنی در مورد حجاب را
آغاز خواهد کرد. این موضوع هم قانونی است و هم در خواست مردم
است. پلیس به درخواست مردم مومن و متدین کشورمان و انتظاراتی که
از جامعه اسلامی دارند، عمل کرده و با افرادی که ناهنجاریهای

اجتماعی مانند بیحجابی را ترویج میدهند، برخورد میکنند.

به گفته رئیس پلیس پایتخت در اجرای طرح نور، افرادی که به
هشدارهای قبلی پلیس توجه نکردند، از امروز به صورت ویژه در سطح
شهر مورد تذکر قرار میگیرند و اقدام قانونی در مورد آنان انجام

میشود.

وی با بیان اینکه انتظار ما از مردم خوبمان این است که همگی با
پلیس همکاری کنند، گفت: از مردم انتظار داریم که مانند ایام
نوروز در حوزه ماموریتی رعایت حجاب و عفاف با پلیس همکاریهای لازم
را داشته باشند تا انشاالله نیازی به اقدام پلیسی و دستگاه قضایی

نباشد.

محمدیان همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه پلیس چه برخوردی
با متخلفان در این حوزه خواهد کرد، گفت: تخلف با جرم فرق دارد.
رعایت حجاب قانون است و سرپیچی از قانون جرم است. کسی که قانون
را رعایت نمیکند، مرتکب جرم شده است. کشف حجاب مساوی با قانون
شکنی است و پلیس براساس قانون با قانون شکنان برخورد خواهد کرد.
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البته امیدوارم که شاهد قانون شکنی نباشیم.

پیشتر نیز فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اطلاعیهای در این خصوص
صادر و اعلام کرده بود: « فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ضمن تبریک
عید سعید فطر و تقدیر از تمامی هموطنان قانونمدار  به سبب رعایت
ارزش ها و موازین دینی و اخلاقی جامعه، به اطلاع می رساند که در
چارچوب مطالبات عمومی  و بر اساس وظایف قانونی ، طرح حجاب و عفاف
از روز شنبه بیست وپنجم فروردین ماه در همه معابر و اماکن عمومی

با جدیت  بیشتر دنبال خواهدشد
 به همین سبب ،از همه شهروندان محترم ، به ویژه دختران و بانوان
گرامی، درخواست میشود به منظور رعایت قانون و حفظ ارزش های اخلاقی
و هنجارهای ملی و مذهبی جامعه، حریم پر حرمت حجاب و عفاف را 
آنگونه که شایسته است رعایت کنند.  پلیس ضمن اطمینان از رعایت
موازین اخلاقی و حریم عفاف توسط قاطبه شهروندان،یادآور می شود که
ناگزیر ، براساس وظایف خویش، با ناقضان قانون حجاب و عفاف برخورد
قانونی میکند. از همین روی، از آنان انتظار دارد که به ارزش های
قانونی احترام بگذارند و کنش و پوشش خود را در آن چارچوب تنظیم

کنند.»

سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا نیز سال گذشته از برخورد با
کشف حجاب در سه حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن خبر داده و گفته
بود: « بر این باور هستیم که بانوان عزیز ایران بانوانی عفیف و
اخلاق محور هستند که به سلامت جامعه توجه دارند، چراکه سلامت جامعه
در حفظ حجاب مناسب و در خور شأن آنهاست که بانوان عزیز آن را
رعایت می کنند، اما عده قلیلی هستند که از این موضوع غافل مانده 
و رفتاری غیر از این دارند، لذا  انتظار داریم واحدهای فرهنگی هم
به وظیفه خود در این خصوص عمل کنند تا آن عده قلیل نیز متوجه این
غفلت شوند. پلیس در سه حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن که کشف
حجاب بعضا در آنها صورت می گیرد اقدام هایی را به صورت جدی

برنامه ریزی اجرایی خواهد کرد.»

رادان همچنیـن از اسـتفاده از فـنآوری و تجهیـزات پیشرفتـه بـرای
شناسایی فرد خاطی در حوزه معابر عمومی خبر داد و گفته بود: در
ابتدا به این فرد تذکر داده خواهد شد و بعد از آن فرد با مدارک
به حوزه قضائی معرفی شده تا به پروندهاش رسیدگی شود. در حوزه
خودرو بار اول تذکر داده خواهد شد و درصورت تکرار به هر نحو ممکن
خودرو، توقیف سیستمی و در مرحله بعد توقیف در محل و سپس در مرحله
آخر انتقال خودرو به پارکینگ صورت خواهد گرفت و همینجا از
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رانندگان عزیز به ویژه مالکان خودرو می خواهیم در این خصوص دقت
کافی را داشته باشند.

صنوفی که متصدیان آن احیانا کشف حجاب می کنند حتما مورد توجه جدی
قرار گرفته و به آنها تذکر داده خواهد شد و در صورت تکرار اخطار
پلمب و در نهایت پلمب واحد صنفی در دستور کار قرار می گیرد این
مورد شامل باغ تالارها، رستوران ها و مراکزی از این دست هم خواهد

شد.


